
Posudek vedoucího bakalářské diplomní práce !
Název práce: Improvizace Wyntona Kellyho na albu Someday my prince will come 
Autor práce: Ondřej Valenta !!
1/ Náročnost tématu, tvůrčí přístup autora k jeho zpracování 
 A !
2/ Docházka studenta ke konzultacím 
 B, student Ondřej Valenta se mnou konsultoval práci především v prvním semestru, 
kdy jsme řešili celkovou koncepci. V druhém semestru bylo konsultací podstatně méně a 
probíhaly spíše telefonickou formou. !
3/ Práce s literaturou a dalšími zdroji informací 
 A !
4/ Jazyková úroveň práce 
 A !
5/ Případné další poznámky:  
 Práce Ondřeje Valenty mne velmi potěšila. Když jsem obdržel hotovou práci k 
přečtení, měl jsem trochu obavy z výsledku z důvodu nedostatku konsultací v průběhu 
druhého semestru. Tyto obavy se však ukázaly jako zbytečné a neopodstatněné. Práce je čtivá, 
jazykově a stylistycky správná. Ondřejovi se podařilo udržet hlavní téma práce - frázování a 
feeling Wyntona Kellyho stále přítomné a aktuální skrz celou práci. V úvodu je jasně 
definovaný cíl, který je díky podrobným analýzám dosažen a v závěru práce splněn a shrnut. 
  !
 Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení A !!!
V Praze, dne  25.05.2018      Vít Křišťan


